nosās te pl^{ur} q^oibus p^{er}o^{rum}. Sic
autē faciebat abbas moyses qui
fuit i seculo magn^{us} p^{er}o^{rum} et p^{er}gea
magne pēitencie. Cū em tempta
batur de elacōe icurrebat ad p^{er}o^{rum}
sua iroganda. Wnte frā est ad eū
uox demonū dicēs. Wnasti nos. q^o
cū te exaltas. tu te hūliās. Eccl. x.
In die bono^{rum}. ne imemor sis ma
lorū. Aliud remediū est g^{ra}sideō
melio^{rum} q^o i nobis restat supbiō
ocasio. si g^{ra}sideō q^o p^{er}ua sunt mā
lona i g^{ra}pacione ad illa q^o alij iū
merabiles fecerūt. Grego^{rius} sicut
icentū supbie est respectus deo
rū. ita cautela hūlilitatis est con
sideracio melio^{rum}. Aliud remedi
um est g^{ra}sideracio icētitudis ualo
ris opm u^{er}o^{rum}. quia et q^o tūq^o q^o re
p^{er}uam^{us} magnū nichil est i oai
lis dei. Grego^{rius} sicut i oculis i
dū iudicis. qd fulget i oculis ac
toris. Et igitur audet supbie
de aliquibz bonis opibus cū nō
sedm suū iudiciū. sed sedm iudi
ciū dei pōtēret. Consideracio igit^{ur}
p^{er}o^{rum} malozū. g^{ra}sideracio melio
rū. g^{ra}sideracio icētitudis ualozum
operū u^{er}o^{rum} sufficēs sūt remedi
um cōtra elacionē p^{er}dictā. Et
uis autē omibz sit necessaria hū
litas cū ututibz iuxta illud. Et
to magn^{us} es. hūliā te i omibz.
Tamen p^{er}dicato^{rum} sp^{er}aliter
ualet ad ea. uidelicet i p^{er}dicatōe
ad alio^{rum} quersionē. ualet i stu
dio ad icēlligencā sc^{ri}pturaz. ua
let i bonis opibz ad p^{er}o^{rum} salutē.
Apo. iij. Ecce dedi corā te ostium
ap^{er}tum i celo quia modicā hēs
uirtutē id est non supbiam sed
modicā per hūlilitatem. Glosa
ostiu id est corda homū p^{er} g^{ra} diuina
ecce p^{er}miū. Wel sc^{ri}pturas obscu
ras. ecce sedm. Wel meipm qui
sum ostiū uerū ad uitam. ecce tū.
patet ex p^{er}dicatōe q^o u^{er}is sc^{ri}bs non
solū sūt auenda mala nō solū

facienda bona. si enā huilitas vobis
quibuscuq; cū magna diligētia
obseruanda. **De concordia actionū**
Capitulum Tricesimū Quartum.
Omnēs q' vnā et concorditer
vniuersi. Quibusq; vobis vnū
i aggregacione. nō solū est necessaria
vnitas aīōz et cōitūs rerū de quib'
p'dictū est. s; enā concordia actionū.
Est at duplex actio saluet trīsca
et extrīscā. In hāz vtrāq; debz eē
cōcordia. Et ppter p'mā dicitur hīc
vnāmitē. p'p' s'edam dicit' concordit'
In extiorib; enī magis attendit'
cōcordia. Notandū q' ser sūt q' mltā
turbare solēt concordiam et q' raria
horū ipam iducē. P'mū est dū sūt
animoz cōtra qd' est datū mādātū
supra. cū dcm est. **Vnāmitēs hīc**
tis i domo sē. S'edim est p'p'etās re
rū. meū enī et tuū faciūt discordi
am. q' rā qd' datū est mādātū. cū
dūtū est. et nō dicitis aliq' p'p'ū.
Tercū est acceptio p'sonarum
i distribuōe cōtra qd' datū est
mādātū. cū dicitū est. et distribuāt
vnāmitē p'p' cūq; op' fuit. Cū
tū est suorū mōtacio. q' rā qd'
dcm est. qui aliq' habebāt in s'cō
libent' velint illud esse cōē. Cū tū
est volūtas imp'ba nimis habē
di. q' rā qd' dcm est. qui autē non
habebāt nō ea q' rānt i monast'io.
que n' fous hīc potuerūt. Tertium
est supbia. supbi enī nō p'nt bene
cōcordare. q' rā quā tamq' multa
habūdantē data sūt mādātā mlt'
ta ab illo loco nec erigūt cūcē. Et
hīc vsq;. Cū q' p'p'dā mādātā
descriuāt ser p'dicta turbatiua cō
cordie. et iducant cōtraria valē
cia ad concordia. bñ dicit' **augustinus**
cōcludendo. oēs q' vnāmitē et cō
cordit' vniuersi. p'missa vō vnāmitate
de qua mltā dicit' sup'ia curā
cōcordia. Notandū est q' in natū
spuālī sup'ia est concordia. **Job xxx.**
Cui facit concordia i sublimib; suis.